Директору  государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области
Саяпиной Нине Алексеевне
от____________________________________________
                                                                                                                              Ф.И.О.  родителя (законного представителя или иного

                                                                                                       ____________________________________________________________________
                                                                                       уполномоченного представителя)
Документ, удостоверяющий личность заявителя:
вид	____________________________
серия	№ _________________________
выдан (кем и когда)__________________________  ______________________________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего ребенка_____________________________ __________________________,
	                                              	фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«__» ___________ 20 ___ года рождения, место рождения _____________________________
_______________________________________________________________________________,
 в разновозрастную смешанную дошкольную группу _________________________________
______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]с «___» _______________20__г.

Сведения об основном документе, удостоверяющем личность ребенка:
тип документа _______________________________________серия ______ № ____________ кем выдано ____________________________________________________________________
____________________________________________________дата выдачи ________________

Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________________
                                                  (индекс, область, район,  населенный пункт, улица, дом, квартира)
_______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________
                                                               (фактическое, если не совпадает с адресом регистрации)
______________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Отец __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес регистрации родителей:

матери _________________________________________________________________________
 (индекс, область, район,  населенный пункт, улица, дом, квартира)
_____________________________________________________________________________________________

отца ___________________________________________________________________________
(индекс, область, район,  населенный пункт, улица, дом, квартира)
_____________________________________________________________________________________________
Арес места жительства родителей:
матери _________________________________________________________________________
(фактическое, если не совпадает с адресом регистрации)
____________________________________________________________________________________________
отца _________________________________________________________________________
(фактическое, если не совпадает с адресом регистрации)
___________________________________________________________________________

Контактный телефон (домашний, мобильный) родителей (законных представителей)
отец __________________________________________
мать __________________________________________

Способ информирования заявителя (указать не менее двух):
Почта (с указанием индекса): _____________________________________________
_______________________________________________________________________
 Телефонный звонок (номер телефона): _____________________________________
 Электронная почта (e-mail): ______________________________________________
 Служба текстовых сообщений (sms) (номер телефона): _______________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования  _____________, в том числе _____________, как родной язык из числа языков народов Российской Федерации.

 С   Уставом   ГОО,   лицензией   на  осуществление  образовательной деятельности,  с  образовательными   программами   и  другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).
«____» ______________ 20___г.

_________________          ___________________________
(подпись)	                    (расшифровка подписи)

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

 «____» ______________ 20___г.

_________________          ___________________________
(подпись)	                    (расшифровка подписи)

Дата и время подачи заявления: ____________________________________

Подпись заявителя: ___________________/___________________________
                                                                                                                     Ф.И.О. заявителя